ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                              Bình Phước, ngày 15  tháng 12  năm 2017
LỊCH LÀM VIỆC
Tuần lễ 51 (từ ngày 18/12 đến ngày 22/12/2017)
THỨ HAI (ngày 18/12)

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Trăm, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Dự Diễn đàn Xúc tiến thương mại, đầu tư và du lịch lần thứ 11 Khu vực Tam giác phát triển CLV (các đơn vị được giao nhiệm vụ chuẩn bị các nội dung có liên quan).
Kính mời dự: Thường trực Tỉnh ủy.

Mời dự: Đại diện lãnh đạo các sở, ban, ngành và UBND các huyện, thị xã; các doanh nghiệp (theo thư mời); VPUB: Các CBCC được phân công nhiệm vụ.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường Tỉnh ủy (tầng trệt).

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Thị Hằng: Đi công tác theo kế hoạch của tỉnh (đến hết ngày 22/12/2017).

3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Tiến Dũng: Tiếp lãnh đạo các Đoàn công tác tham dự Hội nghị.

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Trăm: Tiếp lãnh đạo các Đoàn công tác tham dự Hội nghị.
2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Chủ trì, cùng các Đoàn tham dự Hội nghị CLV đi tham quan mô hình vườn cao su và nhà máy chế biến tại Công ty TNHH MTV Cao su Phú Riềng (Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch liên hệ và chuẩn bị chương trình).
Mời dự: Theo Công văn số 4015/UBND-TH ngày 29/11/2017 của UBND tỉnh; VPUB: Theo phân công nhiệm vụ của Tổ giúp việc.

Thời gian, địa điểm: Tập trung tại UBND tỉnh lúc 13 giờ 50 để cùng đi, xe do Ban tổ chức bố trí.

3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Tiến Dũng: Chủ trì, cùng các Đoàn tham dự Hội nghị CLV đi tham quan mô hình nhà máy chế biến gỗ DongWha tại Khu Công nghiệp Minh Hưng III (Ban Quản lý Khu kinh tế liên hệ và chuẩn bị chương trình).

Mời dự: Theo Công văn số 4015/UBND-TH ngày 29/11/2017 của UBND tỉnh; VPUB: Theo phân công nhiệm vụ của Tổ giúp việc.

Thời gian, địa điểm: Tập trung tại UBND tỉnh lúc 13 giờ 50 để cùng đi, xe do Ban Tổ chức bố trí.
TỐI:

Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Trăm, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh, Nguyễn Tiến Dũng: Chủ trì tiệc chào mừng Hội nghị Ủy ban Điều phối chung lần thứ 11 Khu vực Tam giác phát triển C-L-V.
Thành phần: Theo Công văn số 4015/UBND-TH ngày 29/112017 của UBND tỉnh.

Thời gian, địa điểm: 18 giờ 30, khuôn viên HĐND tỉnh.

THỨ BA (ngày 19/12)

SÁNG:
1. Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Trăm:
- 07 giờ 30: Dự Lễ động thổ xây dựng công trình Nâng cấp, mở rộng Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Phước.
Kính mời dự: Lãnh đạo Bộ Y tế, Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Thường trực Tỉnh ủy, HĐND tỉnh, UBMTTQVN tỉnh.

Mời dự: Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Tiến Dũng và các thành phần theo Kế hoạch số 263/KH-UBND ngày 07/12/2017 của UBND tỉnh.

Địa điểm: Bệnh viện Đa khoa tỉnh.

- 09 giờ 30: Tiếp và làm việc với Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

Kính mời dự: Thường trực Tỉnh ủy, Thường trực HĐND tỉnh.

Mời dự: Đại diện lãnh đạo các sở ngành chuyên môn của UBND tỉnh.

Địa điểm: Phòng họp B, Tỉnh ủy.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Dự Hội nghị quan chức cấp cao SOM (cấp Thứ trưởng) Khu vực Tam giác phát triển CLV (các đơn vị được giao nhiệm vụ chuẩn bị các nội dung có liên quan).
Mời dự: Giám đốc các sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Giao thông vận tải, Công Thương, Nông nghiệp và PTNT, Tài nguyên và Môi trường, Giáo dục và Đào tạo, Y tế; VPUB: Các CBCC được phân công nhiệm vụ.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường Tỉnh ủy (tầng 3).

3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Tiến Dũng: Dự Lễ Bế mạc Hội chợ triển lãm thương mại và du lịch Khu vực Tam giác phát triển C-L-V năm 2017.
Mời dự: Thành viên BTC Hội chợ triển lãm; đại diện lãnh đạo các sở, ban, ngành và UBND các huyện, thị xã; VPUB: LĐVP, Phòng TH.

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00 tại Trung tâm Thể dục thể thao tỉnh.
4. Chủ tịch UBND tỉnh ủy quyền:

- Đại diện lãnh đạo Thanh tra tỉnh tiếp công dân định kỳ (do HĐND tỉnh chủ trì).

Mời dự: Đại diện lãnh đạo: Thanh tra tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Nông nghiệp và PTNT, UBND thị xã Đồng Xoài, Công an thị xã Đồng Xoài, Công an phường Tân Phú (giao UBND thị xã Đồng Xoài mời).
Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 tại Ban Tiếp công dân.

- Đại diện lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch: Dự Hội nghị sơ kết 4 năm triển khai thực hiện “Chiến lược phát triển bóng đá Việt Nam đến năm 2020, tầm nhìn đến năm 2030”.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 tại Phòng họp C6, trụ sở Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch (Số 51 Ngô Quyền, Hoàn Kiếm, Hà Nội).
CHIỀU:
1. Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Trăm:

- 13 giờ 30: Dự buổi gặp mặt của Bộ Trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư với Bộ trưởng các nước tham dự Hội nghị Ủy ban Điều phối chung lần thứ 11 Khu vực Tam giác phát triển C-L-V.

Địa điểm: Phòng lễ tân Tỉnh ủy (tầng 1).
- 14 giờ 00: Dự Hội nghị Ủy ban Điều phối chung lần thứ 11 Khu vực Tam giác phát triển C-L-V (cấp Bộ trưởng).

Mời dự: Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh; Giám đốc các sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Giao thông vận tải, Công Thương, Nông nghiệp và PTNT, Tài nguyên và Môi trường, Giáo dục và Đào tạo, Y tế; VPUB: Các CBCC được phân công nhiệm vụ.

Địa điểm: Hội trường Tỉnh ủy (tầng trệt).

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Tiến Dũng: Đi công tác Hà Nội tham dự “Diễn đàn Hội nhập kinh tế quốc tế Việt Nam 2017” và “Hội nghị toàn quốc Tổng kết công 13 năm thi hành Luật Thi đua, Khen thưởng và Tổng kết công tác thi đua, khen thưởng năm 2017, triển khai nhiệm vụ năm 2018” (đến hết ngày 21/12/2017).

Cùng đi: Đại diện lãnh đạo Sở Công Thương, Sở Nội vụ.

3. Chủ tịch UBND tỉnh ủy quyền:

- Giám đốc Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch: Dự tọa đàm về xúc tiến đầu tư, thương mại do Tổng lãnh sự quán Ấn độ tại thành phố Hồ Chí Minh tổ chức.

Cùng dự: Đại diện lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Công Thương.

Thời gian, địa điểm: 18 giờ 00 tại Phòng họp Saigon - Dalat, tầng 2, khách sạn Sherato, 88 Đồng Khởi, quận 1, thành phố Hồ Chí Minh.

- Đại diện lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch: Dự Lễ khai mạc Trại Sáng tác âm nhạc năm 2017.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Trụ sở Hội Văn học nghệ thuật tỉnh.

TỐI:

Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Trăm, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Dự tiệc chiêu đãi của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Chủ tịch Ủy ban Điều phối Việt Nam Khu vực Tam giác phát triển C-L-V.
Thành phần: Theo Công văn số 4015/UBND-TH ngày 29/112017 của UBND tỉnh và theo Thư mời của Bộ Kế hoạch và Đầu tư.
Thời gian, địa điểm: 18 giờ 30 tại khuôn viên HĐND tỉnh.

THỨ TƯ (ngày 20/12)

SÁNG:
1. Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Trăm: Tiễn lãnh đạo Đoàn công tác Campuchia tham dự Hội nghị Ủy ban Điều phối chung lần thứ 11 Khu vực Tam giác phát triển C-L-V năm 2017.
Địa điểm: Tại khách sạn Sao Mai.
2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Tiễn lãnh đạo Đoàn công tác Lào tham dự Hội nghị Ủy ban Điều phối chung lần thứ 11 Khu vực Tam giác phát triển C-L-V năm 2017
Địa điểm: Tại Nhà khách Tỉnh ủy.

3. Chủ tịch UBND tỉnh ủy quyền:
- Chánh Văn phòng Phạm Thị Ánh Hoa cùng Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy tiếp doanh nghiệp định kỳ.

Mời dự: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Sở Kế hạoch và Đầu tư, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Công Thương, Sở Nông nghiệp và PTNT, Ban Quản lý Khu kinh tế, Cục Thuế tỉnh; VPUB: Phòng TH.

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 tại Trung tâm Hành chính công tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo Ban Dân tộc: Dự Lễ trao tặng nhà tình thương, nhà tình nghĩa cho các hộ đồng bào DTTS, gia đình chính sách nghèo do huyện Bù Gia Mập tổ chức.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Tiểu khu 119, thôn Hai Căn, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập.
CHIỀU:
Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Trăm, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Làm việc tại trụ sở.

THỨ NĂM (ngày 21/12)

SÁNG:
1. Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Trăm, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh:
- 06 giờ 00: Viếng nghĩa trang liệt sỹ nhân kỷ niệm 73 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam.

Thành phần: Theo Thông báo số 318/TB-UBND ngày 15/12/2017 của UBND tỉnh.

Địa điểm: Nghĩa trang liệt sỹ tỉnh.

- 07 giờ 30: Nghe Ban Quản lý Khu kinh tế báo cáo, đề xuất việc cho thuê đất tại Khu kinh tế cửa khẩu Hoa Lư để thực hiện dự án cho các công ty.

Mời dự: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Ban Quản lý Khu kinh tế, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Xây dựng; VPUB: CVP Phạm Thị Ánh Hoa, Phòng KT.

- 09 giờ 00: Nghe Ban Quản lý Khu kinh tế báo cáo, đề xuất việc giao đất 07ha chho Công an tỉnh để phục vụ yêu cầu nghiệp vụ đảm bảo an ninh biên giới tại Khu kinh tế cửa khẩu Hoa Lư.

Mời dự: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Ban Quản lý Khu kinh tế, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Xây dựng, Công an tỉnh; VPUB: CVP Phạm Thị Ánh Hoa, Phòng: KT, NC.

- 10 giờ 00: Nghe Ban Quản lý Khu kinh tế báo cáo, đề xuất việc tiếp nhận ngành nghề vào khu công nghiệp Ledana, Hoa Lư tại Khu kinh tế cửa khẩu Hoa Lư.

Mời dự: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Ban Quản lý Khu kinh tế, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Xây dựng, UBND huyện Lộc Ninh; VPUB: CVP Phạm Thị Ánh Hoa, Phòng KT.
Địa điểm: Phòng họp A, UBND tỉnh.

2. Chủ tịch UBND tỉnh ủy quyền:

- Đại diện lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông: Dự Hội nghị Sơ kết giai đoạn 2013 - 2017 triển khai Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Chiến lược thông tin đối ngoại giai đoạn 2013 - 2020 (02 ngày).
Cùng dự: Đại diện lãnh đạo Sở Ngoại vụ, Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường số 2, tầng 2, Trung tâm hành chính, số 24 Trần Phú, thành phố Đà Nẵng.

- Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ: Chủ trì Hội nghị triển khai các văn bản QPPL thuộc ngành Nội vụ năm 2017 trên địa bàn tỉnh Bình Phước.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường tỉnh.
CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Trăm: Làm việc tại trụ sở.
2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Chủ trì họp thông qua Đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu dân cư tập trung kết hợp bố trí một số cơ quan nhà nước, trường học xã Tân Tiến, huyện Đồng Phú (Sở Xây dựng, Công ty TNHH MTV Cao su Bình Phước và Công ty TNHH Tư vấn Quy hoạch kiến trúc và Hạ tầng Phương Nam chuẩn bị nội dung báo cáo).
Mời dự: Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Xây dựng, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Giao thông vận tải, Kế hoạch và Đầu tư; UBND huyện Đồng Phú; Công ty TNHH MTV Cao su Bình Phước; Công ty TNHH Tư vấn Quy hoạch kiến trúc và Hạ tầng Phương Nam (đơn vị tư vấn); VPUB: Phòng KT.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Phòng họp A, UBND tỉnh.
THỨ SÁU (ngày 22/12)
SÁNG:
1. Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Trăm:
- 07 giờ 30: Dự Hội nghị tổng kết công tác năm 2017 của Đảng ủy Công an tỉnh.

Cùng dự: PCVP Lê Đức Long
Địa điểm: Phòng họp Trung tâm TTCH Công an tỉnh.
- 09 giờ 00: Dự gặp mặt kỷ niệm 73 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam, 72 năm Ngày truyền thống LLVT tỉnh Bình Phước.
Địa điểm: Hội trường Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Chủ trì, họp xem xét việc chuyển nhượng đất tại dự án Khu phố thương mại và dân cư Thành Tâm; dự án Chợ và khu dân cư Thành Tâm, xã Thành Tâm, huyện Chơn Thành (Sở Xây dựng chuẩn bị nội dung báo cáo).

Mời dự: Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Xây dựng, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Cục Thuế, UBND huyện Chơn Thành; VPUB: Phòng KT.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại UBND huyện Chơn Thành.
3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Tiến Dũng: Đi thăm và chúc mừng Lễ Giáng sinh năm 2017 tại Tòa Giám mục Ban Mê Thuột, tỉnh Đắk Lắk (đến hết ngày 23/12).

Thành phần cùng đi: Theo Kế hoạch số 272/KH-UBND ngày 13/12/2017 của UBND tỉnh (Đoàn 2).

CHIỀU:
Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Trăm, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Làm việc tại trụ sở.

Lưu ý: các sở, ngành, đơn vị được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung cuộc họp gửi tài liệu cho người chủ trì trước tối thiểu 01 ngày, đồng thời đến trước thời gian họp, Hội nghị 15 phút để phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị cuộc họp, Hội nghị chu đáo.
(Lịch này thay thư mời)

                                                                                 TL. CHỦ TỊCH
                                                                                       CHÁNH VĂN PHÒNG

                                                                                          Phạm Thị Ánh Hoa
PAGE
4